
Lyžařský areál Javorový Vrch
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

GPS souřadnice: 49.627556N, 18.627530E Adresa URL: www.javorovy-vrch.eu

Lyžařský areál Javorový Vrch se nachází v oblasti Těšínských Beskyd v nadmořské výšce 968 m. Z
Javorového vrchu budete mít nádherný výhled do širokého okolí na polskou stranu Beskyd. Za pěkného
počasí se vám poštěstí vidět i Tatry a Jeseníky.
Lyžaři a snowboardisti mají k dispozici tři sjezdovky o celkové délce 1,5 km. Na své si přijdou jak
začátečníci, tak i pokročilí a extrémní lyžaři. Hlavní tratí je téměř kilometrová, středně
široká červená Slalomová. Sousední úzká černá, stejně jako sjezd až do údolí nebývá v provozu.
Kvalitní přepravu zajišťují tři vleky typu Tatrapoma. Umělé zasněžování sněžnými děly je
samozřejmostí a nechybí ani každodenní úprava sjezdovek sněžnou rolbou.
Zkrátka nepřijdou ani běžkaři, protože je zde pravidelně upravována běžecká stopa.
Ideálním dopravním prostředkem k zimnímu areálu Javorový Vrch je sedačková lanová  dráha z
Třince, městské části Oldřichovice s přepravní kapacitou 900  osob za hodinu.
Ski areál Javorový vrch se může chlubit skvělými podmínkami pro lyžování.
Na vrcholu Malý Javorový je útulná horská chata s restaurací.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1306/lyzarsky-areal-javorovy-vrch/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 9.5.2024 10:38:04


